GRUPO ITEM DESCRIÇÃO MARCA/ 
MODELO 

QUANT. VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

-- 04 CONTROLADOR DE VÍDEO 
WALL HDMI 2X2 1X4 TELAS 4K 
2X2.  

HDC  

WALL  

02 R$ 1.935,00 R$ 3.870,00 

Valor Final = R$ 3.870,00 

O valor total da proposta é de: R$ 3.870,00 (Três mil oitocentos e setenta 

reais).  

Prazo de validade da proposta: 90 dias. 

Prazo de entrega: 30 dias. 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos 

estabelecidos no termo de referência da SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE 

LICITAÇÕES - SUPEL/RO, os quais nos comprometemos a cumprir